מתקופת האבן

כתב העת של העמותה הישראלית לפרהיסטוריה

מ"א (41)

עורך:
סטיב רוזן

נתמך על-ידי הקרן של איירין לוי-סאלא

העמותה הישראלית לפרהיסטוריה
תשע"ב, 2011

ISSN: 0334-3839

©

כל הזכויות שמורות
לעמותה הישראלית לפרהיסטוריה
עימוד ממוחשב: ספי עיצוב גרפי, באר שבע
נדפס ביחידת הדפוס אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

תוכן העניינים